(سعید بن هبة الله قطب‌الدین راوندی، الخرائج والجرائح، چاپ اول، قم: ۱۴۰۹ ق، ج ۱، ص ۳۲۹؛ محمد بن علی (ابن شهر آشوب مازندرانی)، مناقب آل ابی طالب علیهم السلام، چاپ اول، قم: ۱۳۷۹ ق، ج ۴، ص ۲۹۱.
۱۸. ابوجعفر محمد بن جریر طبری، تاریخ الأمم والملوک، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، الطبعة الثانية، بیروت: دار التراث، ۱۳۸۷ ق / ۱۹۶۷ م، ج ۸، ص ۱۸۹؛ محمد بن علی بن محمد (ابن العمرانی)، الإنباء فی تاریخ الخلفاء، تحقیق قاسم السامرائی، الطبعة الأولى، القاهرة: دار الآفاق العربیة، ۱۴۲۱ ق، ص ۷۴.
۱۹. طبری، پیشین، ج ۸، ص ۲۳۵؛ شیخ مفید، پیشین، ج ۲، ص ۲۳۷؛ شیخ صدوق، عیون أخبار الرضا علیه السلام، چاپ اول، تهران: ۱۳۷۸ ق، ج ۱، ص ۷۰.
۲۰. جباری، پیشین، ج ۱، ص ۲۸۷.
۲۱. شمس‌الدین محمد بن احمد الذهبی، تاریخ الاسلام ووفیات المشاهیر والأعلام، تحقیق عمر عبدالسلام تدمری، الطبعة الثانية، بیروت: دار الكتاب العربی، ۱۴۱۳ ق / ۱۹۹۳ م، ج ۱۰، ص

۳۵

۲۲. احمد بن علی طبرسی، الإحتجاج علی أهل اللجاج، چاپ اول، مشهد: ۱۴۰۳ق، ج ۲، ص ۳۹۳؛ یوسف بن حاتم شامی، الدر النظیم فی مناقب الأئمة اللهامیم، چاپ اول، قم: ۱۴۲۰ق، ص ۶۵۶؛ شیخ صدوق، عیون أخبار الرضا علیه السلام، پیشین، ج ۱، ص ۹۲.

۲۳. کلینی، پیشین، ج ۱، ص ۵۴۳.

۲۴.